

**YKSITYISTEN SOSIAALIPALVELUJEN TOIMINTAYKSIKÖN TARKASTAMINEN  
LASTENKOTI**

**PALVELUJEN TUOTTAJA**

**Palvelujen tuottaja**

Nimi: Tukikoti Syli Oy  
Osoite: Näädänkatu 1 20750 Turku

**Toimintayksikkö**

Nimi: Tukikoti Syli  
Tunnus:

**Toimintayksikön yhteystiedot**

Osoite: Näädänkatu 1 20750 Turku  
Puhelin: 02 4695190  
Sähköposti: katri.kivilinna@tukikotisyli.fi

**Palvelujen vastuhenkilö**

Nimi: Katri Kivilinna-Pollari  
Koulutus: Psykiatrinen sairaanhoitaja

**TARKASTUKSEN AJANKOHTA**

19.10.2007 klo 12-14.30

**TARKASTUKSEEN OSALLISTUNEET**

Katri Kivilinna-Pollari, vastuhenkilö, ohjaaja  
Kirsi Kivilinna-Saapunki, vastaava ohjaaja  
Päivi Mäki, ohjaaja  
Katri Kohmo, ohjaaja  
Tom Gråhn, sosiaalityöntekijä, Turku  
Thomas Karlsson, sosiaalityöntekijä, Turku  
Marita Turppa, lääninsosiaalitarkastaja, LSLH

## **TOIMINNAN SISÄLTÖ / TOIMIALA**

### **Toiminta-ajatus**

Tukikoti Syli on yksityinen lastensuojelulaitos, joka tarjoaa ympärivuorokautisen sijoituspaikan kuudelle huostaan otetuille tai avohuollon tukitoimena sijoitetulle lapselle. Sijoitusvaiheessa lapsen ikä on alle 12 vuotta.

### **Toimiala**

Lasten ja nuorten huolto, lastensuojelu, laitoshoido

### **Palvelut**

Ympärivuorokautinen lastensuojelun sijaishuolto kuudelle lapselle. Pääpaino toiminnassa on ympärivuorokautinen sijaishuolto huostaan otetuille lapsille.

### **Yksikkö on tarkoitettu sijoitusvaiheessa alle 12 -vuotiaille lapsille.**

Sisarussijoituksen ollessa kysymyksessä toinen voi olla yli 12-vuotias.

### **Palveluja käyttävät kunnat**

Palveluja markkinoidaan etupäässä Varsinais-Suomen kunnille.

### **Yhteistyö laitoksen sijaintikunnan sosiaali-, terveys- ja kouluviranomaisten kanssa**

Varsinaista yhteistyötä ei vielä ole aloitettu. Viranomaisille on soittamalla tiedotettu toiminnan suunnitteluvaiheessa.

Lupatarkastuskäyntiin osallistuvat sijaintikunnan Turun kaksi sosiaalityöntekijää, jotka ovat laatineet tarkastuskertomuksen 19.10.2007.

### **Yhteistyö sijoittajakuntien sosiaaliviranomaisten kanssa**

Huoltosuunnitelmakokoukset ovat tärkeä yhteistyötilanne. Yhteyttä pidetään myös puhelimitse ja sähköpostilla. Yksikkö raportoi säännöllisesti sijoittajakuntaa hoidon toteutumisesta ja lapsen kehityksestä.

### **Hoito- ja kasvatussuunnitelmat**

Huoltosuunnitelma on lapsen hoidon perusta. Omahoitaja laatii lapselle huoltosuunnitelmapohjalta hoito- ja kasvatussuunnitelman lapsen sosiaalityöntekijän ja vanhempien kanssa käydyn keskustelun pohjalta.

### **Kasvatus- ja hoitokäytännöt**

Sylin lastensuojelutyössä toimitaan lapsikeskeisesti. Lapsen hoidollisiin, kasvatuksellisiin ja koulutuksellisiin tarpeisiin vastataan. Lapselle annetaan mahdollisuus vaikuttaa aikaan, paikkaan ja tapaan, millä hänet kohdataan. Lapsinähdään toimijana ei aikuisen toiminnan kohteena. Lapsi on kanssaihminen, jolla on itsenäiset, yksilölliset tarpeet ja toiveet.

Jokaiselle lapselle nimetään omahoitaja ja vara omahoitaja. Kasvatus nähdään lapsen spontaanin toiminnan sekä aikuisen tietoisesti ohjaamisen optimaalisena yhteensovittamisena. Lasta tuetaan tiellä vapautteen ja vastuuseen. Kasvattajat asettavat rajoja lasta kunnioittaen. Lasten tulee noudattaa Sylin yhteisiä sääntöjä ja sopimuksia. Aikuisuuden säilyttäminen vaikeissa tilanteissa auttaa lapsia luottamaan aikuisiin ja heidän tarjoamaansa turvaan.

Arjen kasvatusten menetelminä ovat käytössä: satujen lukeminen, leikkiminen, arjen askareisiin osallistuminen, säännöllisen vuorokausirytmien luominen, henkilökunnan ja lasten muodostaman hoitoyhteisön tuki, kiinteä yhteistyösuhde lapsen perheeseen. Käytettäviä menetelmiä

ovat muun muassa: menneisyysmatkailu, tunnemuksu, käsikynkkä ja lapsen oma verkostokartta. Sylissä käy säännöllisesti therapy- ja hierontaterapia.

Turvallisen arjen lisäksi Sylissä pyritään arvioimaan ja tarvittaessa hankkimaan lapsen erityishoidon tarpeet täyttävät palvelut, kuten terapia, Toimintayksikkö arvioi, että sillä on kykyä ja osaamista palvella myös hoidollisesti vaativia lapsia.

### **Terveydenhuollon palvelut**

Yksikkö käyttää Turun perusterveydenhuollon palveluja sekä tarvittaessa yksityisiä terveydenhuollon palveluja.

### **Koulupalvelut**

Lähellä sijaitsee Lausteen ja Vasaramäen ala-asteet sekä Kupittaa koulu, jossa on myös ylä-aste. Kouluissa on mahdollisuus saada erityispalveluita.

### **Harrastustoiminta**

Jokaiselle lapselle tarjotaan hänen ikänsä ja tilanteensa huomioiva ulkopuolinen harrastus. Lasta kannustetaan pitkäjänteisyyteen harrastuksen parissa. Harrastustoiminnassa käytetään lähellä sijaitsevia harrastuspaikkoja. Yksikön henkilöstöllä on omaa osaamista liikunta-leikkeihin ja luontoliikuntaan.

### **Yhteydenpito omaisiin ja muihin läheisiin**

Vanhemmat voivat käydä suunnitelman mukaisesti lasta tapaamassa, erillistä vanhempien yöpymistilaa yksikössä ei ole.

### **Ruokahuolto**

Yksikössä hankitaan ja valmistetaan ruoka itse. Lapset toimivat ruuan valmistuksessa apulaisina. Hygieniapasseja terveystarkastaja ei ole vaatinut. Varsinaista ruokahuollon koulutusta henkilöstöllä ei ole. Terveellisen ja ruokavaliota sisältävän ruokahuollon järjestäminen edellyttää osaamisen täydentämistä.

### **Laadunhallintajärjestelmä**

Lastensuojelutarpeen tarkka dokumentointi ja hoidon toteutumisen ja näytön osoittaminen ovat työprosessin keskeisimmät osat. Yksikössä on käytössä Sijaishuollon Laituri-laatukriteerit.

## **TOIMITILAT JA TOIMINTAVÄLINEET**

### **Toimitilat ja toimintavarustus**

Tukikoti Sylin sijainti Turun keskeisellä omakotialueella on hyvä palvelujen saamisen ja hankkimisen kannalta lastenkotilasten tarpeita ajatellen. Kulkuyhteydet ovat hyvät, mikä helpottaa yhteistyötä lasten perheiden ja viranomaisten kanssa. Tukikoti Syli toimii kaksikerroksisessa omakotitalossa. Talossa on aikaisemmin toiminut ammatillinen perhekoti ja rakennusvalvontaviranomainen ei ole vaatinut kiinteistön käyttösuunnitelman muutosta. Tontin pinta-ala on 884 m<sup>2</sup> ja rakennusoikeus 221 m<sup>2</sup>.

Alakerrassa on kaksi ja yläkerrassa neljä lastenhuonetta, huoneiden koot ovat 8,5-13,5 m<sup>2</sup>. Alakerrassa on 22,5 m<sup>2</sup> olohuone, jossa muun muassa katsotaan televisiota, pelataan pelejä ja harrastetaan musisointia. Keittiön yhteydessä on erikseen ruokailutila, ruokapöydän ääressä voidaan myös esimerkiksi askarella ja leipoa. Pyykkihuolto hoidetaan kodin hoitohuoneessa ja lapset osallistuvat ikänsä ja kehityksensä mukaan vaatehuoltoon. Kodinhoitohuoneessa säilytetään siivoustarvikkeita, pesuaineita ja liinavaatteita. Saunaan ja pesuhuoneeseen mahtuu kolme henkilöä kerralla ja siellä on yksi suihku. Pienet saunovat ohjaajan kanssa. Saunan pukuhuone on erotettu verholla muusta tilasta. Alakerrassa on kaksi wc:tä, joista toinen on henkilökunnan käytössä. Kylpyhuoneeseen järjestetään henkilöstötila. Toimisto on

Henkilökunnan tila ja toimii neuvotteluhuoneena, työohjaus- ja konsultointitilana. Toimistossa on kaksi tietokonetta, joista toiminnan dokumentoinnissa käytettävä ei ole yhteydessä nettiin. Toimistossa on lukittavat arkistokaapit ja lääkekaappi. Yläkerrassa on lastenhuoneiden lisäksi suihku- ja wc-tila, ullakkovarasto sekä yhteistä oleskelutilaa, joka on sisustettu pehmeillä tyynyillä.

**Lastenhuoneiden osalta todetaan, että yläkerran kolme 8,5 m2 huonetta ovat liian pienet ja että alakerran lastenhuoneeseen tulee rakentaa seinä ja siihen ovi, jolloin liukuovella erotetusta tilasta tulee varsinainen huonetila.**

Pihassa on lasten leikkivälineitä, valokatettu oleskelu/grillitila ja varastotilaa. Yksikkö suunnittelee aidan rakentamista tien puoleiselle tontin sivulle.

### **Suoritettut perus- tai muut korjaukset**

Paloviranomainen on edellyttänyt automaattisen sprinkler-sammutusjärjestelmän asentamista laitoksena toimivaan yksikköön. Toimistoon on asennettu lukollinen ovi. Yläkertaan vievien rappujen avoimeen yläosaan on asennettu suojalistoja putoamista estämään palvelutuottajan toimesta. Yläkerran lastenhuoneiden ikkunat on varustettu kiinteällä kahvalla.

### **Terveydensuojeluviranomaisen tarkastus**

Terveystarkastaja Sinikka Holstin tarkastuskäynti 15.10.2007

## **HENKILÖKUNTA**

### **Toimintayksikön henkilöstö, koulutus ja tehtäväkuvat**

Katri Kivilinna-Pollari, psykiatrinen sairaanhoitaja, vastuhenkilö  
Kirsi Kivilinna-Saapunki, sosiaalikasvattaja,  
Päivi Mäki, lastenhoitaja,  
Tanja Back, päivähoitaja,  
Katri Kohmo, sosionomi,  
Kari Kivilinna, liikunnanohjaaja (AMK)  
Kalle Sjöström, lähihoitaja, artesaani 1.1.2008 alkaen.

Työntekijöistä neljä toimii omistajana Tukikoti Syli Oy:ssä. Henkilöstöä on hoito- ja kasvatus-työssä seitsemän kuutta sijoitettua lasta kohden. Henkilökunta suorittaa kasvatustyön ohessa myös siivous-, ruuanlaitto-, vaatehuolto- ja muut kodinhoitotehtävät. Työntekijöistä viidellä on aikaisempaa työkokemusta lastensuojelun sijaishuollosta ja muilla lasten kanssa työskentelystä. Tehtäväkuvat on suunniteltu laadittavaksi niin, että jokaiselle työntekijälle muodostuu oma työn vastuualue.

### **Harjoittelijoiden käyttö**

Toiminnan aloittamisvaiheessa ei opiskelijaharjoittelijoita oteta. Asiaan palataan toiminnan vakiinnuttua noin vuoden kuluttua.

### **Sijaisten käyttö**

Sijaisia palkataan sairaslomien ajaksi.

### **Työvuorojen järjestäminen**

Yksikössä käytetään Velho-työsuunnittelujärjestelmää ja työvuorot suunnitellaan kolmen viikon periodeiksi. Vastuhenkilö vastaa työvuorosuunnittelusta.

### **Erityisasiantuntemuksen ja osaamisen ylläpito**

Erityisosaamisen ja erityisasiantuntemusta tullaan ylläpitämään koulutuksen avulla.

Yksikkö arvioi tarvitsevänsä konsultoivan psykologin työpanosta joka toinen viikko, mutta tuntimäärä määräytyy lasten hoidettavuuden mukaan.

### **Henkilökunnan vaihtuvuus / pysyvyys**

Henkilökunnan pysyvyyteen vaikuttaa neljän työntekijän osakkuus yhtiössä.

### **Henkilökunnan työnohjaus**

Ryhmätyönohjausta tullaan järjestämään kerran kuukaudessa. Henkilöstökokoukset ja konsultaatiokokoukset pidetään säännöllisesti.

### **Lasten kanssa työskentelevän henkilöstön rikostaustan selvittäminen**

Lääninhallitus on tarkistanut rikosrekisteriotteet 19.10.07 Kivinna-Pollarin, Kivilinna-Saapunkin, Mäen, Backin ja Kohmon osalta. Työnantaja tarkistaa työntekijöiden rikosrekisteriotteet.

### **ASIAKKAIDEN YKSITYISVAROJEN JA KÄYTTÖVAROJEN HOITO**

Toimitaan lastensuojelulain mukaisesti.

### **TURVALLISUUS**

#### **Palotarkastus, pelastussuunnitelma ja turvallisuusselvitys**

Johtava palotarkastaja Jussi Taposen lausunto 19.7.2007 paloturvallisuusjärjestelyjen turvaamisesta Tukikoti Sylissä. Turvallisuusselvityksen ovat allekirjoittaneet paloteknisen suunnittelijan edustaja ja yksikön edustajana Tanja Back. Yksikön turvallisuuspäällikkönä toimii Tanja Back.

Rakennukseen on asennettu verkkoon kytketty palovaroitinjärjestelmä ja automaattinen sprinkler-sammutinjärjestelmä, josta hälytys menee suoraan aluehälytyskeskukseen.

### **HENKILÖTURVALLISUUS**

#### **Ensiapuvalmius**

Henkilöstön ensiapuvalmius päivitetään voimassa olevaksi.

#### **Turvahälytysjärjestelmät**

Paloturvallisuuden turvajärjestelmien lisäksi muita turvajärjestelmiä ei ole.

### **LÄÄKEHUOLTO**

#### **Lääkehuollon järjestäminen, lääkkeiden säilyttäminen ja lääkkeiden jakelu**

Sosiaali- ja terveysministeriön Turvallinen lääkehoito-opas (2006) antaa suositukset lääkeshoidon toteuttamisesta kaikissa julkisissa ja yksityisissä sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköissä. Lääkehuollosta vastaa sairaanhoitaja Katri Kivilinna-Pollari.

### **ASIAKIRJAHALLINTO**

#### **Asiakirjahallinnon toteuttaminen**

Asiakasdokumentointi tapahtuu pääasiassa tietokoneella, joka ei ole www-yhteydessä. Asiakirjat säilytetään toimiston lukollisessa arkistokaapissa ja luovutetaan sijoituksen päätyttyä sijoittajakunnalle.

Asiakirjahallinto toteutetaan tietosuojavaltuutetun antaman ohjeiston "Asiakirjahallinto ja asiakkaan yksityisyyden suoja yksityisessä sosiaalihuollon toimintayksikössä" mukaan.

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä (9.2.2007/159) määrää, että 1.7.2007 alkaen jokaisella palvelujen antajalla tulee olla tietosuojavastaava asiakastietojen seuranta- ja valvontatehtävää varten. Yksikön tietosuojavastaavana toimii Päivi Mäki. Yksikössä on laadittu asiakasrekisterin rekisteriseloste. Asiakasrekisteristä vastaavana toimii Päivi Mäki.

### **Rajoitustoimenpiteiden käyttö**

Rajoitustoimenpiteitä yksikössä voidaan kohdistaa vain huostaan otettuihin sijaishuollossa oleviin lapsiin. Rajoitustoimenpiteestä päätettäessä kirjataan myös, miten lasta on kuultu asiassa ja keskusteltu hänen kanssaan. Noudatetaan lastensuojelulain 1.11.2006 voimaan tulleita säädöksiä. Lain 32b §:n mukaista erityistä huolenpitoa ei yksikössä järjestetä. Lapselle voidaan antaa rajoituksia, joista tehdään erillinen päätös kirjallisesti päätöslomakkeelle. Päätöksen tekee laitoksen johtaja/vastuuhenkilö tai hänen määräämänsä hoito- ja kasvatushenkilökuntaan kuuluva henkilö.

Valitusoikeuden toteutumiseksi yhteydenpidon rajoittamista enintään 30 vrk:n ajaksi koskeva päätös annetaan tiedoksi kaikille niille, joihin päätös kohdentuu, 12-vuotta täyttäneelle lapselle ja hänen huoltajilleen ja vanhemmille sekä mahdollisesti muulle henkilölle, jonka yhteydenpitoa lapseen on päätöksellä rajoitettu.

Valitusoikeuden toteutumiseksi enintään seitsemän vuorokauden liikkumisvapauden rajoittamista, aineiden ja esineiden haltuunottoa ja lähetysten luovuttamatta jättämistä koskevat päätökset, eristämistä koskevat päätökset annetaan tiedoksi 15-vuotta täyttäneelle ja hänen huoltajalleen.

Liikkumisvapauden rajoittamisen tavoitteena on, että lapsi poistuu päätöksessä yksilöidyltä alueelta vain yhdessä henkilökunnan kanssa.

Henkilönkatsastuksesta ja omaisuuden ja lähetysten tarkastamisesta tehtävä päätös ei ole valituskelpoinen päätös.

Kiinnipitäminen ja henkilöntarkastus rajoitustoimenpiteenä edellyttävät kirjallista selvitystä liitettäväksi lapsen asiakirjoihin.

### **ARVIOINTI JA YHTEENVETO**

Lastensuojelulaitos Tukikoti Sylin toiminta-ajatus, hoito- ja kasvatuskäytännöt on hyvin esitetty Sylin toimintasuunnitelmassa. Henkilökunnasta viidellä on useita vuosia työkokemusta lastensuojelun sijaishuollosta ja kahdella useita vuosia työkokemusta lasten päivähoidosta. Sairaanhoidtaja koulutuksen saaneen vastuuhenkilön työkokemus lastensuojelusta on noin 2,5 vuotta ja terveydenhuollon eri sektoreilta yli 10 vuotta ja hän on lisäksi suorittanut Hallinto ja johtaminen sosiaali- ja terveysalalla erikoistumisopinnot, Lastensuojelu ja perhetyö opinnot keväällä 2007 (5 op) sekä jatkaa keväällä 2007 alkaneita perhetyöopinnoita keväälle 2008. Yksikön koko henkilökunnalla on merkittävä työkokemus lasten kasvattamisesta ja hoitamisesta.

Lastenhuoneiden koot yläkerrassa ovat pienet. Toimintayksikön omat harrastetilat rajoittuvat piha- ja ulkotiloihin, jolloin lähellä sijaitsevien harrastustilojen ja harrastuksiin kuljettamisen merkitys kasvaa. **Lupahakemuksen huonetilaohjelma ja tilojen käyttösuunnitelmaa tulee muuttaa niin, että lastenhuoneiden koko kasvaa ja alakerran huonetila muutetaan selkeästi omaksi huoneeksi. Lupatarkastusta jatketaan muutostöiden toteuduttua.**

# YKSITYISTEN SOSIAALIPALVELUJEN TOIMINTAYKSIKÖN TARKASTAMINEN

LUPATARKASTUS JATKUU 16.11.2007

## PALVELUJEN TUOTTAJA

### Palvelujen tuottaja

Nimi: Tukikoti Syli Oy  
Osoite: Näädänkatu 1 20750 Turku

### Toimintayksikkö

Nimi: Tukikoti Syli  
Tunnus:

### Toimintayksikön yhteystiedot

Osoite: Näädänkatu 1 20750 Turku  
Puhelin: 02 4695190  
Sähköposti: katri.kivilinna@tukikotisyli.fi

### Palvelujen vastuhenkilö

Nimi: Katri Kivilinna-Pollari  
Koulutus: Psykiatrinen sairaanhoitaja

## TARKASTUKSEN AJANKOHTA

9.11.2007 klo 14.30-15.15

## TARKASTUKSEEN OSALLISTUNEET

Katri Kivilinna-Pollari, vastuhenkilö, ohjaaja  
Kirsi Kivilinna-Saapunki, vastaava ohjaaja  
Päivi Mäki, ohjaaja  
Kari Kivilinna, ohjaaja  
Tanja Back, ohjaaja  
Marita Turppa, lääninsosiaalitarkastaja, LSLH

## TOIMITILAT JA TOIMINTAVÄLINEET

### Toimitilat ja suoritettavat muutostyöt

Lastenhuoneiden osalta on tarkastuksessa 19.10.2007 todettu, että yläkerran kolme 8,5 m<sup>2</sup> huonetta ovat liian pienet ja että alakerran lastenhuoneeseen tulee rakentaa seinä ja siihen ovi, jolloin liukuovella erotetusta tilasta tulee varsinainen huonetila.

Tarkastuksen 19.10.2007 tehdyn muutostyön jälkeen alakerran lastenhuoneeseen on rakennettu seinä ja asennettu ovi. Huonetila on 11 m<sup>2</sup>. Yläkerrassa on avoimesta, yhteisestä oleskelutilasta erotettu seinä rakentamalla lastenhuone, joka on 13 m<sup>2</sup> huonetilalta vaaditun korkeuden (osa huoneesta kaltevan katon alla) täyttävältä osalta ja jonka kokonaislattiapinta-ala on 16 m<sup>2</sup>. Huoneesta johtaa ovi parvekkeelle ja yhteiseen aulatilaan.

Kahden 8,5 m<sup>2</sup> lastenhuoneen välinen seinä on puoliksi poistettu ja saatu 17 m<sup>2</sup> lastenhuone, joka on malliltaan suorakaiteen muotoinen, mutta hyvin sisustettavissa lastenhuoneeksi.

Yläkerran yhteinen oleskelutila on edelleen riittävän kokoinen löhöilyä, leikkiä ja TV:n katselua varten. Valoa yläkerran yhteisiin tiloihin tulee kahdesta isosta kattoikkunasta.

### **Terveydensuojeluviranomaisen tarkastus**

Terveystarkastaja Sinikka Holstin käyttöönottotarkastus 5.10.2007. Vs. johtava hygieenikko Esko Salosen 6.11.2007 päätös § 357 terveydensuojelulain 13 §:n mukaisesta ilmoituksesta lastensuojelun laitoshoitotoiminnan aloittamiseksi.

## **TURVALLISUUS**

### **Palotarkastus, pelastussuunnitelma ja turvallisuusselvitys**

Johtava palotarkastaja Jussi Taposen palotarkastuspöytäkirja 12.11.2007 tehtyjen muutostöiden jälkeen, mitä hän täydentää sähköpostilla 15.11.2007. Lausunnossa todetaan, että käyttönotolle ei ole estettä ja pelastussuunnitelma ja turvallisuusselvitys on tarkistettu palotarkastuskäynnin yhteydessä 12.11.2007.

Turvallisuusselvityksen ovat allekirjoittaneet paloteknisen suunnittelun edustaja ja yksikön edustajana Tanja Back. Yksikön turvallisuuspäällikkönä toimii Tanja Back.

Rakennukseen on asennettu verkkoon kytketty palovaroitinjärjestelmä ja automaattinen sprinkler-sammutinjärjestelmä, josta hälytys menee suoraan aluehälytyskeskukseen. Sprinkler-järjestelmän koekäyttö on hyväksyttävästi suoritettu 13.11.2007.

### **Turvahälytysjärjestelmät**

Yksikkö suunnittelee liittymistä vartiointipalvelun käyttöön ottoa niin, että vartija on mahdollisuus hälyttää paikalle hälytyspainikkeella.

## **HAKEMUKSEN LIITTEET**

### **Sosiaalihuollosta vastaavan toimielimen tai sen määräämän viranhaltijan lausunto**

Turun sosiaalikeskuksen vs. toimistopäällikkö Niina Vuoristo puoltaa lausunnossaan 8.11.2007 luvan myöntämistä, jos lääninhallitus katsoo, että henkilökunnan koulutus, lasten ikäjakautuma ja tilaratkaisut ovat lastensuojelulain mukaiset sekä olosuhteet luovat sijoitetuille lapsille turvallisen, tukevan ja virikkeitä antavan kasvuympäristön. Sosiaalikeskus pyytää Tukikoti Syli Oy:tä toimittamaan Turun sosiaalikeskukseen tiedot henkilökunnassa ja toiminnassa tapahtuvista muutoksista.

## **ARVIOINTI JA YHTEENVETO**

Tukikoti Sylin sijainti Turun keskeisellä omakotialueella on palvelujen saamisen ja hankkimisen kannalta lastenkotilasten tarpeita ajatellen hyvä. Lastenhuoneiden koko ja yhteiset tilat ovat muutoksen jälkeen kokonaisuudessaan sopivat kuusipaikkaisen lastensuojelulaitoksen toiminnalle. Tukikoti Sylin kiinteistössä ei ole varsinaisia harrastetiloja, jolloin toiminta edellyttää kodin ulkopuolisten liikunta-, harraste- ja viriketoimintaan tarkoitettujen tilojen käyttöä sekä henkilöstön käytön suunnittelua kuljettamiseen ja toiminnassa mukanaoloon. Piha-alueen aidan rakentaminen on tarpeen ainakin kadun puolelta lasten pihaleikkien turvallisuuden takaamiseksi.

Henkilökunnasta viidellä on useita vuosia työkokemusta lastensuojelun sijaishuollosta ja kahdella useita vuosia työkokemusta lasten päivähoidosta. Sairaanhoidaja koulutuksen saaneen vastuuhenkilön työkokemus lastensuojelusta on noin 2,5 vuotta ja terveydenhuollon eri sektoreilta yli 10 vuotta ja hän on lisäksi suorittanut Hallinto ja johtaminen sosiaali- ja terve-



ysalalla erikoistumisopinnot, Lastensuojelu ja perhetyö opinnot keväällä 2007 (5 op) sekä jatkaa keväällä 2007 alkaneita perhetyöopinnoita keväälle 2008. Yksikön koko henkilökunnalla on merkittävä työkokemus lasten kasvattamisesta ja hoitamisesta.

	KYLLÄ	EI
Toimitilat ja toimintavälineet ovat riittävät ja asianmukaiset. (laki yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta 3 § 1,2 mom.)	x	
Henkilökunnan määrä on riittävä lasten ja nuorten tarvitsemaan hoitoon ja huoltoon nähden (laki yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta 3 § 2 mom. lastensuojeluasetus 8 § 1,2 mom.)	x	
Henkilökunnan kelpoisuus on lainmukainen. (laki yksityisten sosiaalipalvelujenvälvonnasta 3 § 2 mom, laki sosiaalihuollon henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 6 §, 8 §, 10 § 4 mom.)	x	
Toimintayksikkö on sopiva siellä annettavalle hoidolle ja kasvatukselle. (laki yksityisten sosiaalipalvelujenvälvonnasta 3 §, 4 §, 5 §, 7 § 1 mom, lastensuojelulaki 33 §)	x	

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS 16.11.2007

Lääninsosiaalitarkastaja

  
Marita Turppa